LIBRO DE RESOLUCIONES
CIERRE PARCIAL

NUM.LI1BRO DESCRIPCION LIBRO FECHA INICIO LIBRO FECHA CIERRE LIBRO
2020 - DEC 2020 - DEC 13/06/2020
DESCRIPCION CIERRE PARCIAL FECHA INICIO CIERRE FECHA CIERRE PARCIAL
PARCIAL 14/09/2020
15/08/2020
RESOLUCIONES
csv NUM. DESCRIPCION./ OBSERV. FECHA  EXPEDIENTE INTERESADO PROPONENTE
1306747014212 2020000742  Proceso selectivo paracongtittir una ~ 17/08/2020  139/2020/RRHH Personal

bolsa de empleo temporal, para
ocupar puestos de trabagjo de Oficial
del &reade serviciosy
Mantenimiento, por el sistemade
mejora de empleo.

13067467053560! 2020000741 CONVOCATORIA JG.L. 2020 17/08/2020  15/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA
13067467451632( 2020000743 Solicitud RRHH Registro 17/08/2020  200/2020/RRHH (D Personal
Electronico
13074601253327( 2020000746  Resolucion Sancion Administrativa  19/08/2020 SUMA GESTION Secretaria General
TRIBUTARIA
13067470320535. 2020000744  Poder alternar el trabajo presencial 19/08/2020  319/2020/RRHH Personal
con €l telemético, segun las
necesidades de mi hijo
13067467701454¢ 2020000745  Con motivo de las circunstancias 19/08/2020 402/2020/RRHH (M Personal

sanitarias (COVID 19) y teniendo
en cuenta mis antecedentes de salud
Solicita: poder realizar parte dela
jornadalaboral en formade

teletrabajo
13067467552400! 2020000747 CONVOCATORIA COMISION 20/08/2020  16/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
INFORMATIVA MARIA

13067470036023( 2020000748 Comunicay solicitalabajade 21/08/2020 438/2020/RRHH (D Personal
maternidad desde el diadel
nacimiento fechado el 28 de Julio
hasta el 16 de noviembre de 2020
(ambos incluidos)

13067467124752: 2020000749 GRATIFICACIONES MES 21/08/2020  436/2020/RRHH Personal
AGOSTO 2020

13067467301354( 2020000750 COMPLEMENTO DE 21/08/2020  437/2020/RRHH Personal
PRODUCTIVIDAD MES
AGOSTO 2020
13067470354367. 2020000751  NOMBRAMIENTODE JEFEDE ~ 21/08/2020  4/2020/PL Policia Local
POLICIA POR VACACIONES
DEL ACTUAL.
13067467051445: 2020000752 CONVOCATORIA J.G.L. 2020 24/08/2020  15/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA
13067467712466! 2020000753 PASO DE VEHICULOSEN 24/08/2020  59/2020/DEVAVAL (I - c: e Tesoreria
ACERA
13067467775114! 2020000758  CONVOCATORIA DEPLENO  25/08/2020  20/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA
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NUM.LIBRO

DESCRIPCION LIBRO

FECHA INICIO LIBRO

FECHA CIERRE LIBRO

2020 - DEC

2020 - DEC

13/06/2020

DESCRIPCION CIERRE PARCIAL

FECHA INICIO CIERRE

FECHA CIERRE PARCIAL

Ccsv
13067467174214!

13067467470077:

13067467372604:

13067467333514(

13067470300550+
13067467174670(

13067467320250«

13067470346211.

13067467333522;

13067467442413!

13067467254021

NUM.
2020000754

2020000755

2020000756

2020000757

2020000762
2020000760

2020000764

2020000765

2020000759

2020000761

2020000763

DESCRIPCION./ OBSERV.

Solicitud de teletrabajo de un diaa
lasemana

INSCRIPCION DE AMPLIACION
DE OBRA NUEVA
CONSISTENTE EN

AMPLIACION DE VIVIENDA
EXISTENTE

QUEJAS POR UBICACION DE
BARBACOA Y JARDINERA DE
SU VECINO

Reapertura de expediente caducado
- EN FINCA LA PERDIZ

NOMINA MES AGOSTO 2020

Que se me conceda modalidad de
teletrabajo los dias que por mis
circunstancias me correspondan. En
aplicacion de lanormativa a
respecto

Solicita:
Que se me conceda modalidad de
teletrabajo los dias que por mis
circunstancias me correspondan.

Solicitud de Paternidad

Solicitud de excedencia voluntaria
de Pilar Lépez Morcillo

Solicitud Recuperar su jornada
anterior sin reduccion de jornada a
partir del 1 de Septiembre

Solicito "prestar servicio de forma
no presencial". El motivo es
certificado médico de personal
sensible que aconseja teletrabajo. La
documentacion justificativala
aportaré alamayor brevedad
posibletal y como seinformaen el
correo recibido, debido al corto
plazo de presentacién de solicitudes
y no poder aportarlo en dicho plazo

Que siendo funcionaria del
Ayuntamiento de Pilar dela
Horadada, comunico que €l dia 29
de agosto de 2020, cumplo 65 afios
y realizaré los trémites oportunos
para solicitar mi jubilacién.

Por lo que solicito seinicie e
correspondiente expediente.

Plagadel Centre, 1 Teléfonos 960 00 00 00 Fax 96 00 00 00

RESOLUCIONES

FECHA
25/08/2020

25/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

27/08/2020
27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020  441/2020/RRHH

PARCIAL 14/09/2020
15/08/2020
EXPEDIENTE INTERESADO PROPONENTE
4312020RRHH - (D Personal
23/2020/COURP * Urbanismo
29/2020/ G Urbanismo
INFRAURB
18/2018/ Urbanismo
INFRAURB
4352020/RRHH - (D Personal
432/2020/RRHH * Personal
444/2020/RRHH * Personal
157/2019/RRHH T Personal
4432020RRHH - ()  Posond
276/2020/RRHH ()  Forsond
* Personal
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NUM.LIBRO

DESCRIPCION LIBRO

FECHA INICIO LIBRO

FECHA CIERRE LIBRO

2020 - DEC

2020 - DEC

13/06/2020

DESCRIPCION CIERRE PARCIAL

FECHA INICIO CIERRE

FECHA CIERRE PARCIAL

Ccsv
13067470345571+

13067470151002:

13067467415116:
13067470407605

13067470277746

13067470322052(

13067470015342°

13067467557316-

13067467200753:

13067467756000:

13074602070234:

13074602301333¢

13074601746233

13074601372637:

NUM.
2020000766

2020000767

2020000768
2020000769

2020000770

2020000771

2020000772

2020000773

2020000774

2020000779

2020000775

2020000776

2020000777

2020000778

DESCRIPCION./ OBSERV.
CONVOCATORIA J.G.L. 2020

NOMINA DE ATRASOS
AGOSTO 2020

AMPLIACION VIVIENDA

COMISION INFORMATIVA
ESPECIAL DE INVESTIGACION
SOBRE EL EXPEDIENTE
“PARKING Y CENTRO
CULTURAL MARIANA BACHES'

A laesperadelaresolucién de las
aegaciones que presenté con fecha
14 dejulio de 2020.

Solicita:
Poder aternar con Maria Albaladejo
Carrasco lajornada de trabajo de
forma presencia y teletrabajo.

PRESENTA RECLAMACION
POR CAIDA EN BICICLETA POR
MAL ESTADO ASFALTO EN
RONDA DE LEVANTE

COMUNICACION DE CAMBIO
DETITULARIDAD
RESTAURANTE DONA JUANA
EN PLAZA ANTONIO SANCHEZ,
6B

SOLICITUD DE
CONTRATACION DE UN/A
PROFESOR/A DE VALENCIANO,
ESCUELA DE ADULTOS - AREA
DE EDUCACION

DELEGACION FUNCIONES
TESORERO AUSENCIA POR
VACACIONES

CONVOCATORIA JUNTA DE
PORTAVOCES

Decreto inicio procedimiento
sancionador

decreto inicio procedimiento
sancionador

decreto

decreto

Plagadel Centre, 1 Teléfonos 960 00 00 00 Fax 96 00 00 00

PARCIAL 14/09/2020
15/08/2020
RESOL UCIONES
FECHA  EXPEDIENTE INTERESADO PROPONENTE
31/08/2020  15/2020/SEC T Secretaria General
31/08/2020  453/2020/RRHH T Personal
31/08/2020  31/2020/DEVAVAL ] Areade Tesoreria
31/08/2020  25/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA
01092020 271/20200RRHH (D Personal
01/09/2020  13/2019/RP Secretaria General
01/09/2020  24/2019/CCTA G  (reestructuras
02/09/2020  379/2020/RRHH ] Personal
02/09/2020  3/2020/TESGEN ?ea de Tesoreria
03/09/2020  27/2020/SEC 7 Ayuntamiento
03/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
TRIBUTARIA
03/09/2020 SUMA GESTION Policia Local
TRIBUTARIA
03/09/2020 SUMA GESTION Policia Local
TRIBUTARIA
03/09/2020 SUMA GESTION Policia Local
TRIBUTARIA
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NUM.LIBRO DESCRIPCION LIBRO FECHA INICIO LIBRO FECHA CIERRE LIBRO
2020 - DEC 2020 - DEC 13/06/2020
DESCRIPCION CIERRE PARCIAL FECHA INICIO CIERRE FECHA CIERRE PARCIAL
el 14/09/2020
15/08/2020
RESOLUCIONES
Ccsv NUM. DESCRIPCION./ OBSERV. FECHA EXPEDIENTE INTERESADO PROPONENTE
13067467772520: 2020000780 PROCEDIMIENTO ABREVIADO  04/09/2020  2/2020/SERVIJURI Secretaria General
807/2019 JUZGADO CONT .-
ADM. N° 1 ELCHE.
(VIENE DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL 4/2018: M2
ISABEL RUIZ CASES)
13067470241222¢ 2020000781 Solicitud RRHH Registro 04/09/2020  459/2020/RRHH Personal
Electrénico
13067467732173( 2020000783 Familiae Infancia 07/09/2020  10/2020/FAMINF (S  S-'vicios Socides
13067467205645. 2020000782 CONVOCATORIA J.G.L. 2020 07/09/2020  15/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA
13067467663115t 2020000784 SOLICITUD DE 09/09/2020  195/2020/RRHH ] Personal
NOMBRAMIENTO DE F.
INTERINO DE UN/A
TRABAJADOR/RA SOCIAL,
SUVBENCION DIPUTACION
13067467537604: 2020000785 Mejora de la Autonomia 10/09/2020  5/2020/MA T Servicios Sociales
13067467244071¢ 2020000786 Comunicacion nuevo procedimiento  10/09/2020  37/2020/PRUEBAS Nuevas Tecnologias
en MyTao - EDICTOS. pruebade
actuacion
13074602112267¢ 2020000798 DECRETO INICIO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIA
SANCIONADOR
13074602317607( 2020000797 DECRETO INICIO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIA
SANCIONADOR
13074600752213! 2020000796 DECRETO SANCIONADOR 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
TRIBUTARIA
13074601750524¢ 2020000787 DECRETO COBRO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
TRIBUTARIA
13074602051234: 2020000788 DECRETO INICIO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIA
SANCIONADOR
13074602101046¢ 2020000789 DECRETO INICIO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIA
SANCIONADOR
13074601346542! 2020000790 DECRETO INICIO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIA
SANCIONADOR
13067467066720: 2020000792  TASAS POR SUSCRIPCIONES, 14/09/2020  24/2020/ DIPUTACION DE ALICANTE Intervencion
ANUNCIOS E INSERCIONES EN GENINTER
EL B.O.P
13067470312567: 2020000793 Mejora de la Autonomia 14/09/2020  6/2020/MA G <o iciosSocides
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NUM.LIBRO DESCRIPCION LIBRO FECHA INICIO LIBRO FECHA CIERRE LIBRO
2020 - DEC 2020 - DEC 13/06/2020
DESCRIPCION CIERRE PARCIAL FECHA INICIO CIERRE FECHA CIERRE PARCIAL
PARCIAL 14/09/2020
15/08/2020
RESOLUCIONES
csv NUM. DESCRIPCION./ OBSERV. FECHA  EXPEDIENTE INTERESADO PROPONENTE
13067467226610: 2020000794 TASA POR RESERVA DEL 14/09/2020  26/2020/ MINISTERIO DE ECONOMIA, Intervencién
DOMINIO PUBLICO GENINTER INDUSTRIA Y
RADIOELECTRICO USO COMPETITIVIDAD
PRIVATIVO
13067467437327( 2020000800 Nombramiento de nuevos miembros ~ 14/09/2020 499/2020/RRHH Personal
del Comité de seguridad y salud
13067470273136( 2020000799 PROCESO SELECTIVO 14/09/2020  126/2020/RRHH Personal
COBERTURA DE TRESPLAZAS
EN PROPIEDAD DE OFICIAL DE
POLICIA LOCAL EN TURNO DE
PROMOCION
INTERNA,PROMOCION
INTERADMINISTRATIVA Y
TURNO DE MOVILIDAD.
13067467672722: 2020000795 TASA POR RESERVA DEL 14/09/2020  25/2020/ MINISTERIO DE ECONOMIA, Intervencion
DOMINIO PUBLICO GENINTER INDUSTRIA'Y
RADIOELECTRICO USO COMPETITIVIDAD
PRIVATIVO
13067467361273. 2020000801 CONVOCATORIA J.G.L. 2020 14/09/2020  15/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA
13067467526172: 2020000802 Mejora de la Autonomia 14/09/2020  4/2020/MA [ ] Servicios Sociales
13074602242075¢ 2020000803 DECRETO INICIO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIA
SANCIONADOR
13074601517747¢ 2020000804 DECRETO INICIO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIA
SANCIONADOR
13074601364635( 2020000805 DECRETO SANCIONADOR 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
TRIBUTARIA
13074601265135 2020000806 DECRETO INICIO 14/09/2020 SUMA GESTION Secretaria General
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIA
SANCIONADOR
13067467675317: 2020000807 Nombramiento de nuevos miembros  14/09/2020  499/2020/RRHH Personal

del Comité de seguridad y salud

Plaga del Centre, 1 Teléfonos 960 0000 00 Fax 96000000  C.I.F.: P 9999999-|

Documento firmado electronicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante e CSV:
(VALOR DUMMY) en https://sede.ayuntamiento.es/validacion
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